МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минтруд РД)

«Ж» р2022 г.

П Р И К А З

г. Махачкала

0 6  Ус Г “ И АДМИНИСТраТИВН°го регламента Министерства труда и
социального развития Республики Дагестан по предоставлению

сл;7бГмТ о“ Г УГИ П° В°ЗМеЩеНИЮ Р~  специализированным ужбам по вопросам похоронного дела по погребению умерших, личность
торых не установлена органами внутренних дел в определенные

законодательством Российской Федерации сроки

В соответствии с Федеральным законом от 27.07 2010 № 210

Российской Федерации, 02.08.2010 N> 31 ст законодательства
портал правовой информации (wwwpravo g o v " " " Г
0001202107020066), Ф едеоалв™  ,  8 2 2 ’ 2 ИЮЛЯ’ №Vo я. rr>Q гл г- деральным законом от 12 01 1QQ0

Российской^ S T l I o ’S T  TZ ( 14°ббРТ  ~ ™ в а

( ^ У о 0 ё0оУш)б;20^ ИЦз Г НЫЙ Т Ро Г ПОРТаЛ —

и 5 т воз“ — и у^ “ ва ~ 7 а л „ :;г в"
Р ети к и  ̂ з :го1з: г ?г г 895д2о74

z = s s ± ~
14.04.2022, № 0500202204140002; ?  формации (www.pravo.gov.ru),

http://www.pravo.gov.ru

26^04С2022)КаЯ П̂ аВДа>>’ ^  ^-86 , 21.04.2022; «Дагестанская правда», N 89-90,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Административный регламент Министерства труда и

социального развития Республики Дагестан по предоставлению
государственной услуги по возмещению расходов специализированным
службам по вопросам похоронного дела по погребению умерших, личность
которых не установлена органами внутренних дел в определенные
законодательством Российской Федерации сроки.

2. Управлению социальной поддержки обеспечить направление:
настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство

юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке-
официально заверенной копии настоящего приказа в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для
включения^ в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации в установленном законодательством порядке;

официально заверенной копии настоящего приказа в Прокуратуру
Республики Дагестан. J

3. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального
развития Республики Дагестан от 9 января 2013 года № 03-02
(«Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан», 18 января 2013 года,
№ 2, ст.8, зарегистрировано в Минюсте РД 16 января 2013 года № 2178).

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
труда и социального развития Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.ru).

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра З.А. Багомедова.

Министр А.М. Махмудов

Разослано: в дело, З.А. Багомедову, управлению социальной поддержки, ГКУ РД
управлениям социальной защиты населения

http://www.dagmintrud.ru